
 

 

 

DODATEČNÉ DOTAZY č. 2 

 

Zadavatel 

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace 
IČ: 00346292 
sídlo: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 
zápis v OR: Krajský soud v Brně, sp. zn. Pr 1245 
zastoupena: MUDr. Hanou Albrechtovou, ředitelkou 

Interní číslo zakázky VZ 34-20 

Název zakázky Stabilní hasicí zařízení 

 

K výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu obdržel zadavatel následující dotazy: 

 

1. Je v objektu instalován systém elektrické požární signalizace (EPS)? 

2.      Ovládání stávajících požárních klapek na vzduchotechnice serverovny je prováděno jakým 

způsobem? 

3.      Vstup do serverovny je proveden pomocí dvou dveří. Vnitřní dveře se mají směr otevírání dovnitř, 

což je v rozporu s bezpečnostním požadavek normy ČSN EN 15004-1, čl. 5.3. Tento normový 

požadavek má být součástí řešení cenové nabídky? 

4.      Je v objektu instalován rozvaděč požární ochrany (RPO)? 

 

Odpovědi zadavatele: 

Ad 1)  Systém EPS jako takový v objektu není nainstalován, jsou zde instalována požární čidla pod 
systémem EZS. 

 
Ad 2)  Stávající požární klapky jsou ovládány mechanicky, informace o poloze jde do systému MaR 
 
Ad 3)  Směr otevírání dveří nebylo požadováno měnit s ohledem na provoz datového centra. Tento 

požadavek není součástí cenové nabídky. 
 
Ad 4)  Není. 
 

 


		2020-08-18T07:44:38+0200
	Ing. Markéta Stuchlíková




